关于确定周齐等同志为入党积极分子的公示

根据个人现实表现，经群团组织推优、党员推荐，支部会讨论研究和学院党总支审查，拟将周齐等

61 名同志（基本情况附后）确定为入党积极分子。根据有关规定，现予以公示。

若有意见及异议者，请在公示期内以口头或书面的形式向学院党总支或党委组织部反映。

公示时间：4 月 10 日——4 月 16 日，共 7 天。

学院党委（党总支） 联系人：王雄鹰，联系电话：13511138678。

党委组织部 联系电话：0737-6111058。

中共湖南城市学院体育学院总支委员会

2020 年 4 月 10 日

附：

体育学院党总支入党积极分子基本情况

序

号
班级 姓名

性

别

籍

贯

出生

年月

现任职

务情况

申请入党

时间

确定为积极

分子时间
所属支部名称 备注

1 1910301-17 周齐 男 汉
湖南宁

乡
20200410

体育学院学生党

支部

2 1910301-31 刘瑶 女 汉
湖南株

洲
20200410

体育学院学生党

支部

3 1910301-13 何文杰 男 汉
湖南宁

乡
20200410

体育学院学生党

支部

4 1910301-29 刘晓慧 女 汉
湖南浏

阳
20200410

体育学院学生党

支部

5 1910301-37 刘珍艳 女 汉
湖南邵

阳
20200410

体育学院学生党

支部

6 1910301-32 张嘉欣 女 汉
湖南株

洲
20200410

体育学院学生党

支部

7 1910301-38 陈灿辉 女 汉
湖南宁

乡
20200410

体育学院学生党

支部

8 1910301-18 欧阳俊 男 汉
湖南郴

州
20200410

体育学院学生党

支部

9 1910302-17 黄友航 男 汉
湖南株

洲
20200410 体育学院学生党

支部

10 1910302-33 喻维 女 汉
湖南宁

乡
20200410

体育学院学生党

支部

11 1910302-06 言涛 男 汉
湖南株

洲
20200410

体育学院学生党

支部

12 1910302-38 杨美玲 女 汉
湖南常

德
20200410

体育学院学生党

支部

13 1910302-16 喻江 男 汉

湖南岳

阳市平

江县
20200410

体育学院学生党

支部

14 1910302-34 刘珍珍 女 汉

湖南省

岳阳市

平江县
20200410

体育学院学生党

支部

15 1910302-31 陈佳 女 汉

湖南益

阳市安

化县
20200410

体育学院学生党

支部

16 1910302-30 喻惠慧 女 汉
湖南宁

乡
20200410

体育学院学生党

支部

17 1910302-40 刘丹 女 汉
湖南宁

远
20200410

体育学院学生党

支部

18 1910302-11 徐阳 男 汉
湖南益

阳
20200410

体育学院学生党

支部

19 1910401-11 汤华 男 汉
湖南益

阳
20200410

体育学院学生党

支部

20 1910401-30 郭北寒 女 汉
湖南益

阳
20200410

体育学院学生党

支部

21 1910402-25 周扬 男 汉
湖南常

德
20200410

体育学院学生党

支部

22 1910402-26 谢嘉璇 男 汉
湖南永

州
20200410

体育学院学生党

支部

23 1910402-34 万婕婌 女 汉
湖南娄

底
20200410

体育学院学生党

支部

24 1910402-35 黄梦田 女 汉
湖南常

德
20200410

体育学院学生党

支部

25 1910402-32 康慧奕 女 汉
湖南长

沙
20200410

体育学院学生党

支部

26 1910402-06 慕林波 男 汉

河南省

焦作市

温县武

德镇慕

庄村

20200410
体育学院学生党

支部

27 1910402-20 戴滔 男 汉
湖南长

沙
20200410

体育学院学生党

支部

28 1910402-01 邹嘉俊 男 汉
湖南长

沙
20200410

体育学院学生党

支部

29 1910402-36 李亿芬 女 汉
湖南长

沙
20200410

体育学院学生党

支部

30 1910402-09 刘明轩 男 汉
湖南衡

阳
20200410

体育学院学生党

支部

31 1910402-03 谢际阳 男 汉
湖南衡

阳
20200410

体育学院学生党

支部

32 1910402-23 李茂 男 汉
湖南永

州
20200410

体育学院学生党

支部

33 1910403-20 尹俊杰 男 汉
湖南株

洲
20200410

体育学院学生党

支部

34 1910403-40 王金玉 女 汉
辽宁庄

河
20200410

体育学院学生党

支部

35 1910403-22 丁梓书 男 汉
湖南宁

乡
20200410

体育学院学生党

支部

36 1910403-39 黄若筠 女 汉
湖南株

洲
20200410

体育学院学生党

支部

37 1910403-27 王炫权 男 汉
辽宁大

连
20200410

体育学院学生党

支部

38 1910403-01 刘启军 男 汉
湖南常

德
20200410

体育学院学生党

支部

39 1910403-06 刘鑫 男 汉
湖南益

阳
20200410

体育学院学生党

支部

40 1910403-29 周靓 女 汉
湖南益

阳
20200410

体育学院学生党

支部

41 1810302-37 甘雨晴 女 汉
湖南岳

阳
20200410 体育学院学生党

支部

42 1810302-36 彭思敏 女 汉
湖南株

洲
20200410

体育学院学生党

支部

43 1810302-31 方艺 女 汉
湖南益

阳
20200410

体育学院学生党

支部

44 1810302-30 陈梦姣 女 汉
湖南衡

阳
20200410

体育学院学生党

支部

45 1810302-17 彭吉星 男 苗族
湖南湘

西
20200410

体育学院学生党

支部

46 1810401-10 田果杭 男
土家

族

湖南长

沙
20200410

体育学院学生党

支部

47 1810401-24 李士业 男 汉
河南商

丘
20200410

体育学院学生党

支部

48 1810401-35 吴思燕 女 汉
湖南常

德
20200410

体育学院学生党

支部

49 1810401-31 熊紫嫣 女 汉
湖南益

阳
20200410

体育学院学生党

支部

50 1810402-25 杨介 男 汉
辽宁省

阜新市
20200410

体育学院学生党

支部

51 1810402-35 宋雨纯 女 汉
湖南长

沙
20200410

体育学院学生党

支部

52 1810402-29 黄斯锐 女 汉
湖南长

沙
20200410

体育学院学生党

支部

53 1810402-27 舒金燕 女 汉
湖南长

沙
20200410

体育学院学生党

支部

54 1810402-33 陈晓燕 女 汉
湖南常

德
20200410

体育学院学生党

支部

55 1810402-39 刘骏跃 女 汉
湖南益

阳
20200410

体育学院学生党

支部

56 1810403-38 毛婉晴 女 汉
湖南衡

阳
20200410

体育学院学生党

支部

57 1810403-31 祖峥怡 女 汉
湖南长

沙
20200410

体育学院学生党

支部

58 1810403-39 何芳 女 汉
湖南郴

州
20200410

体育学院学生党

支部

59 1710403-35 苏国志 男 汉
辽宁大

连
20200410

体育学院学生党

支部

60 1710402-26 赵石 男 汉
辽宁铁

岭
20200410

体育学院学生党

支部

61 彭响 男 汉
湖南岳

阳
20200410

体育学院教工第

二支部
教工